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1. Arapski jezik 
 

Profesori: Milica Milekić i Jelena Rusimović 

Termin: Utorak, Četvrtak 19:00 

Kabinet: 219 

Slušaoci: 

1. Elena Caparevic 600/19 

2. Nataša Milanović 304/18 

3. Božidar Jeremić 1129/20 

4. Andrej Cvetkovic 610-2020 

5. Јована Марковић 2024/2020 

6. Olivera Rebić 453/18 

7. Smiljana Ćirić 576/19 

8. Nataša Marić 278/18 

9. Tamara Barašin 38/2020 

10. Željka Madić 286-2020 
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2. Engleski jezik 
 

Profesori: 

●Aleksandra Janković NAPREDNI NIVO 

Termin: Četvrtak, Petak 19:00 

Kabinet:223 

●Nina Jedoksić POČETNI NIVO 

Termin: Ponedeljak i četvrtak 19:00 

Kabinet: 202 

 

!!! Napomena: Studenti koji žele da slušaju NAPREDNI NIVO engleskog jezika dolaze u terminu ČET, PET 19:00 – 

kabinet 223. Dok oni koji žele sa slušaju POČETNI NIVO dolaze u terminu PON, ČET 19:00 – kabinet 202. 

 

1. Denis Talović 569/2020 

2. Marko Perišin 418/2020 

3. Nina Adžić 30/2020 

4. Lazar Sudar 1235/2020 

5. Ивана Костић 249/2020 

6. Данијела Пејић 1072/20 

7. Luka Krstić 261/2020 

8. Anja Veljkovic 77-2020 

9. Nikola Nikolic 388-2020 

10. Luka Nikolic 386/20 

11. Nemanja Milovanovic 336/2020 

12. Nemanja Marjanović 304/2020 

13. Marija Markulic 308/2020 

14. Djordje Stanic 529/2020 

15. Dunja Ostojin 1041/2020 

16. Andrea Antić 21-2020 

17. Anja Veljkovic 77-2020 

18. Sara Nikolic 390/2020 

19. Milica Radović 1113/18 

20. Andjela Jovanovic 1347/19 

21. Лука Пауновић 414-2020 

22. Srdjan Marić 301/20 

23. Dusan Petrovic 424 

24. Jelena Marković 2023/2020 

25. Sanja Panić 423/17 

26. Tijana Ristović 484/17 

27. Леа Велић 75/2020 

28. Vanja Cvetanovic 575/2018 

29. Mateja Pejic 389-2018 

30. Vanja Cvetanovic 575/2018 

31. Ana Pajović 2039/2020 

32. Uroš Joković 216-2020 

33. Milica Kovačević 1061/2020 

34. Mateja Pejic 389-2018 

35. Aleksa Bukvić 62/2020 

36. Anja Veljkovic 77-2020 

37. Vanja Milutinović 349/2020 
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38. Anja Veljkovic 77-2020 

39. Jovan Jevtic 199/2020 

40. Nikola Radić 456/19 

41. Александар Живановић 164/2020 

42. Filip Mutavdžić 375/2020 

43. Nikola Nedeljkovic 343/18 

44. Bojan Bojkovic 1217/20 

45. Aleksa Aleksić 6/17 

46. Aleksandar Kolarević 242/20 

47. Mladen Milicevic 331/20 

48. Aleksa Zec 171/2020 

49. Ивана Плавшић 1310/18 

50. Ана Стојановић 553/2020 

51. Nevena Stojković 558-2020 

52. Милица Мијатовић 315/2020 

53. Strahinja Radmanovac 455/2020 

54. Mirjana Luković 281-2020 

55. Григорије Ђокић 150/2020 

56. Nikolina Miljkovic 350/2020 

57. Milica Stjepanovic 1198/20 

58. Isidora Stanojevic 1108/2019 

59. Milica Milović 343/19 

60. Nina Margan 270/18 

61. Katarina Surdulović 567 

62. Jovana Jocić 223/2020 

63. Ilija Dželajlija 592/18 

64. Бојан Васиљевић 65/17 

65. Zijad Balić 35-2020 

66. Viktor Molnar 368 

67. Немања Ћосић 564/18 

68. Stefan Tomić 544/2018 

69. Никола Продановић 617/19 

70. Ivana Pantelić 425/2017 

71. Валентина Обрадовић 363/2018 

72. Милош Милосављевић 320/18 

73. Tijana Posrkača 1005/20 

74. Danijela Vasiljević 68-2020 

75. Luka Brković 59/2020 

76. Bojana Bogdanović 46/2020 

77. Nataša Marić 278/18 

78. Marija Popovic 453-2017 

79. Milica Gaborović 74/2018 

80. Strahinja Stankovic 538-2020 

81. Ignjat Danojevic 2020/2009 

82. Vuk Vuletic 99/17 

83. Jovan Terzić 575-2020 
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3. Ruski jezik 
 

!!! Napomena: S obizirom na veliki broj prijavljenih slušalaca iz ruskog jezika, podeljeni ste u dve grupe i dva termina. 

Ukoliko nekome ne odgovara termin, može se zameniti sa nekim iz druge grupe. Prostorije su rezervisane za određen 

broj ljudi, tako da poštujte svoj termin kod zakazanog predavača. Pronađite sebe na spisku i znaćete u kom terminu 

treba da se pojavite. 

 

3.1. Ruski jezik 1 termin 
 

Profesori: 

● Tara Čučković 

1 Termin: Ponedeljak, Sreda 19:30 

Kabinet: 142 

 

1. Урош Петровић 431-2020 

2. Mateja Vukadinovic 83/2019 

3. Dragana Ognjević 402-2019 

4. Aleksa Jelić 203-2020 

5. Милош Цветковић 1300-2020 

6. Ivan Ćumurović 1337/18 

7. Dragana Kuželka 1155/18 

8. Danica Petrović 423/2020 

9. Janko Culafic 581-2019 

10. Срђан Степић 539/17 

11. Mateja Stojisavljevic 557-2017 

12. Вељко Вучинић 1008/20 

13. Aleksa Stefanovic 512/2018 

14. Sofija Sokić 479/18 

15. Ђорђе Алимпијевић 1022-2019 

16. Marko Janjić 197/20 

17. Tijana Nikolić 391/2020 

18. Anđela Jocić 221/2020 

19. Milena Vujić 78/19 

20. Sanja Bojić 41/2019 

21. Darko Čolović 1054/20 

22. Марко Тишма 576/2020 

23. Јована Марковић 2024/2020 

24. Никола Продановић 617/19 

25. Ivana Pantelić 425/2017 

26. Валентина Обрадовић 363/2018 

27. Милош Милосављевић 320/18 

28. Tijana Posrkača 1005/20 

29. Danijela Vasiljević 68-2020 

30. Luka Brković 59/2020 

31. Марко Ковачевић 1299/19 
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3.2. Ruski jezik 2 termin 
 

● Tamara Vasiljević 

2 Termin: Utorak, Petak 19:00 

Kabinet: 142 

 

1. Душан Аћимовић 1332/20 

2. Војислав Стојаковић 1144-2018 

3. Aleksandra Kostić 246/2020 

4. Даница Ракић 471-2020 

5. Vladimir Orbović 402/2020 

6. Ilija Šiljegović 625-2020 

7. Jovan Divnić 142/17 

8. Тамара Крстић 246-2018 

9. Андрија Томић 579/17 

10. Djordje Basta 39/2020 

11. Nikola Vukosavljević 100 

12. Стефан Буквић 2005/2019 

13. Marija Maksimović 267/18 

14. Тамара Максимовић 289/20 

15. Немања Ћосић 564/18 

16. Ksenija Ćiraković 509/16 

17. Olivera Rebić 453/18 

18. Olivera Starinčević 523/19 

19. Јована Павловић 408/2020 

20. Aleksandar Smiljic 475/18 

21. Jana Golubović 117/2020 

22. Bojana Jovanovic 211/19 

23. Andjela Maksimovic 284-19 

24. Luka Mijatović 1026-2018 

25. Милица Тодић 577/2020 

26. Aleksandra Božić 29/18 

27. Nevena Kokotović 241/2020 

28. David Ćojbašić 563/18 

29. David Ćojbašić 563/18 

30. Jovana Janjić 196-20 

31. Bojana Bogdanović 46/2020 

32. Ена Павловић 407/2020 
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4. Nemački jezik 
 

!!! Napomena: S obizirom na veliki broj prijavljenih slušalaca iz nemačkog jezika, podeljeni ste u tri grupe i tri 

termina. Ukoliko nekome ne odgovara termin, može se zameniti sa nekim iz druge grupe. Prostorije su rezervisane za 

određen broj ljudi, tako da poštujte svoj termin kod zakazanog predavača. Pronađite sebe na spisku i znaćete u kom 

terminu treba da se pojavite. 

 

4.1. Nemački jezik 1 termin 
 

● Rada Novović 

1 Termin: Utorak, Četvrtak 19:30 

Kabinet: 102 

 

1. Nemanja Stevanovic 1297/19 

2. Viktor Bakic 19/2019 

3. Nikola Stojakovic 534/2019 

4. Luka Kačarević 232/2020 

5. Tara Jakšić 189/2020 

6. Milica Andrejić 9/15 

7. Jovana Tarlanović 1290-2020 

8. Dragana Panic 1181-20 

9. Vanja Kasanic 229/20 

10. Strahinja Jeremić 205 

11. Teodora Kaurinović 231/20 

12. Stefan Jakšić 188/2020 

13. Luka Kolaric 243/2020 

14. Jelena Božić 31/18 

15. Матеја Јанковић 195/20 

16. Dimitrije Ristović 489-2020 

17. Павле Савићевић 499-2020 

18. Marija Rodić 490 

19. Andrej Dabovic 123/2020 

20. Petar Djordjevic 162/12 

21. Tanja Žunić 1030/2019 

22. Tara Jakšić 189/2020 

23. Dušan Andrejić 14/2020 

24. Марко Арсић 12-2019 

25. Miloš Ilić 160/2018 

26. Aleksandar Mijailović 322/2019 

27. Петар Ђаковић 158/17 

28. Saša Matijević 2025/20 

29. Dušan Kostić 245/19 

30. Igor Bogicevic 44/17 

31. Stefan Arsenijević 21/17 

32. Aleksa Ivankov 176 

33. Vanja Kasanic 229/20 

34. Anastasija Mršić 371 

35. Ivan Markovic 1164/2020 

36. Srdjan Voslar 84/17 
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4.2. Nemački jezik 2 termin 
 

● Kristina Vajović 

2 Termin: Utorak, Petak 19:00 

Kabinet: 202 

 

1. Andrea Berković 15/540 

2. Luka Krstić 261/2020 

3. Nikola Urošević 1199-2018 

4. Slađana Branković 1251/2020 

5. Aleksa Ivankov 176 

6. Jelena Čanić 617/2020 

7. Катарина Христодулу 608/2020 

8. Aleksa Petrović 421-2020 

9. David Životić 170/20 

10. Матеја Јанковић 195/2020 

11. Igor Živković 168/2020 

12. Невена Крајиновић 257/2020 

13. Раде Коњевић 245/2020 

14. David Životić 170/20 

15. Јован Окиљевић 400-2020 

16. Алекса Митровски 2035/20 

17. Katarina Jeveričić 198/20 

18. Dušan Milenković 309/18 

19. Vanja Garić 2005/2020 

20. Aleksandar Milovanović 316-2018 

21. Srdjan Maric 301/20 

22. Petar Jankov 193 

23. Vojislav Markovic 323 2017 

24. Danilo Golubic 84/18 

25. Марија Матић 313/2020 

26. Дарко Радека 2042\2020 

27. Душан Трбовић 2049\2020 

28. Dušan Milenković 309/18 

29. Jovana Aleksić 9-2020 

30. Marija Josić 220/2020 

31. Petar Jankov 193 

32. Boris Mikovic 320/2020 

33. Ivana Stoiljković 1252-2020 

34. Aleksandar Vitman 79/2020 

35. Ивана Плавшић 1310/18 

36. Ана Стојановић 553/2020 

37. Nevena Stojković 558-2020 

38. Милица Мијатовић 315/2020 

39. Strahinja Radmanovac 455/2020 
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4.3. Nemački jezik 3 termin 
 

● Luka Stojićević 

3 Termin: Sreda, Petak 19:00 

Kabinet: 102 

 

1. Mirjana Luković 281-2020 

2. Григорије Ђокић 150/2020 

3. Nikolina Miljkovic 350/2020 

4. Milica Stjepanovic 1198/20 

5. Isidora Stanojevic 1108/2019 

6. Milica Milović 343/19 

7. Nina Margan 270/18 

8. Katarina Surdulović 567 

9. Jovana Jocić 223/2020 

10. Ilija Dželajlija 592/18 

11. Бојан Васиљевић 65/17 

12. Zijad Balić 35-2020 

13. Viktor Molnar 368 

14. Немања Ћосић 564/18 

15. Stefan Tomić 544/2018 

16. Bojana Đunisijević 157/2020 

17. Марко Ковачевић 1299/19 

18. Душан Аћимовић 1332/20 

19. Војислав Стојаковић 1144-2018 

20. Aleksandra Kostić 246/2020 

21. Даница Ракић 471-2020 

22. Vladimir Orbović 402/2020 

23. Ilija Šiljegović 625-2020 

24. Jovan Divnić 142/17 

25. Тамара Крстић 246-2018 

26. Андрија Томић 579/17 

27. Djordje Basta 39/2020 

28. Nikola Vukosavljević 100 

29. Стефан Буквић 2005/2019 

30. Marija Maksimović 267/18 

31. Тамара Максимовић 289/20 

32. Немања Ћосић 564/18 

33. Јована Павловић 408/2020 

34. Olivera Starinčević 523/20 

35. Ена Павловић 407/2020 

36. Tamara Barašin 38/2020 

37. Petar Otašević 406/19 

38. Ranka Cvetkovic 583/18 

39. Nina Petković 396/19 

40. Mihajlo Bošković 52-2020 
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5. Francuski jezik 
 

Profesor: 

● Jelena Bajkić 

Termin: Ponedeljak 19:00, Sreda 19:30 

Kabinet: Ponedeljak 142, Sreda 202 

 

1. Jefimija Dmitrovic 96/18 

2. Sofija Bekrić 32/17 

3. Теодор Биочанин 30/2019 

4. Yohan Madduma 1-2020 

5. Dušan Prodanović 449-19 

6. Hossein Rezaei 4-2020 

7. Aleksa Jelić 203-2020 

8. Ines Ivković 1103-19 

9. Mihajlo Račić 480/2019 

10. Miloš Niketić 383/2020 

11. Tanja Aleksić 10/20 

12. Mihajlo Račić 480/2019 

13. Magdalena Tasić 572/2020 

14. Bojan Sokolov 520/20 

15. Mihajlo Gavric 96/2019 

16. Anđela Klinčević 236/2019 

17. Smiljana Ćirić 576/19 

18. Nataša Marić 278/18 

19. Tamara Barašin 38/2020 

20. Marija Popovic 453-2017 

21. Milica Gaborović 74/2018 

22. Petar Otašević 406/19 

23. Ranka Cvetkovic 583/18 

24. Филип Ђорђевић 155/2020 

25. Milutin Vojnović 84/2020 

26. Gayathra Dewmina Randeniya 3-2020 

27. Mihajlo Bošković 52-2020 

28. Katarina Popovic 440/2020 
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6. Norveški jezik 
 

Profesor: 

● Marija Peković 

Termin: Utorak 19:30, Četvrtak 19:00 

Kabinet: Utorak 223, Četvrtak 142 

 

1. Katarina Marčeta 1064/2019 

2. Danilo Andrijašević 1415-2018 

3. Nikolina Ilić 2013-2020 

4. Nikola Stoiljkovic 531-2019 

5. David Sigmund 465/2018 

6. Mihailo Ilić 1088/2020 

7. Aleksandar Petrovic 422/2020 

8. Aleksa Bigović 22/2018 

9. Nemanja Sindjelic 508/17 

10. Aleksandra Zeković 1105/20 

11. Jelena Teofilović 498/14 

12. Hristina Tasić 1136/20 

13. Bojana Đunisijević 157/2020 

14. Katarina Popovic 440/2020 

15. Bojana Maksimović 288/2020 

16. Nikola Goločevac 116-2020 

17. Mihajlo Majkić 264/18 

18. Ksenija Ćiraković 509/16 

19. Olivera Rebić 453/18 

20. Olivera Starinčević 523/19 

21. Јована Павловић 408/2020 

22. Olivera Starinčević 523/20 
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7. Španski jezik 
 

Profesor: 

● Ivana Pavlović 

Termin: Ponedeljak, Četvrtak 19:00 

Kabinet: Ponedeljak 223, Četvrtak 204 

 

1. Aleksandar Vitman 79/2020 

2. Ивана Костић 249/2020 

3. Jerdane Hill 629/2020 

4. Katarina Nikolic 392/2019 

5. Jerdane Hill 629/2020 

6. Konstantin Kolaric 2020/2019 

7. Ivana Mirčević 354/2020 

8. Konstantin Kolaric 2020/2019 

9. Миа Брзаковић 048-2019 

10. Bogdan Pavlović 369/18 

11. Milan Tanaskovic 554/19 

12. Ана Стојановић 1384/2020 

13. Tamara Kandić 233/2019 

14. Jovana Lazovic 264/2019 

15. Tijana Lukić 273/19 

16. Dejan Milošević 342/2020 

17. Teodora Sredojević 522/20 

18. Nikola Paunić 413-2020 

19. Nikola Jovanovic 212/2020 

20. Sofija Narančić 389/2017 

21. Sofija Narančić 389/2017 

22. Matija Vuković 086/2019 

23. Кристина Мојић 366/2020 

24. Кристина Мојић 366/2020 

25. Aleksa Joksimovic 217 

26. Marija Majstorović 265/18 

27. Željka Madić 286-2020 

28. Strahinja Stankovic 538-2020 

29. Ignjat Danojevic 2020/2009 

30. Vuk Vuletic 99/17 

31. Nina Petković 396/18 

32. Nina Petković 396/19 

33. Филип Ђорђевић 155/2020 

34. Milutin Vojnović 84/2020 

35. Gayathra 

36. Dewmina Randeniya 3-2020 

37. Mihajlo Bošković 52-2020 

38. Mihajlo Bošković 52-2020 

39. Luka Mijatović 1026-2018 

40. Милица Тодић 577/2020 

41. Aleksandra Božić 29/18 

42. Nevena Kokotović 241/2020 

43. David Ćojbašić 563/18 



    
 

13 
 

44. David Ćojbašić 563/18 

45. Jovana Janjić 196-20 

46. Bojana Bogdanović 46/2020 

47. Ена Павловић 407/2020 

48. Olivera Starinčević 523/20 

49. Bojana Maksimović 288/2020 

50. Nikola Goločevac 116-2020 

51. Mihajlo Majkić 264/18 


